
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 202 І року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та
біотехнологій

імені С.З. Гжицького»

НАКАЗ
РОЖИЩЕ

(населений пункт)

від «27» серпня 2021 року №113 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицького» у 2021 році та 
рішення приймальної комісії від «27» серпня 2021 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Олександр ДАВИДЮК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Рожищенський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 
ветеринарної медицини та 

біотехнологій імені С.З. 
Гжицького»

Додаток до наказу від «27» серпня 2021 року 
№ 113 к/тр

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10252653 946693
Куденчук Романа Андріївна 52212364 ВС 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

499,800

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж 

(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
6ІОТЄХНОЛОГІЙ

імені С.З. Гжицького»

НАКАЗ
РОЖИЩЕ 

(населений пункт)

від «03» серпня 2021 року №102 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицького» у 2021 році та 
рішення приймальної комісії від «02» серпня 2021 року, протокол№15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 2 арк.

Директор колед Олександр ДАВИДЮК 
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Рожищенський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 
ветеринарної медицини та 

біотехиологій імені С.З.
Гжицького»

Додаток до наказу від«03» серпня 2021 року 
№ 102 к/тр

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

1D
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціатьності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8525471 881943
Іванчук Назарій Вадимович 52226789 ВС 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

424,000

2 8592643 881943
Климчук Анжела Русланівна 52225436 ВС 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

418,000

3 8506953 881943
Приймачук Ангеліна Вікторівна 52210666 ВС 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

411,000

1



4 8513103 881943
Сокоринська Анна Олегівна 52216835 ВС 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

460,000

5 8568516 881943
Яручик Ілля Олегович 52226797 ВС 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

448,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та
біотехнологій

імені С.З. Гжицького»

НАКАЗ
РОЖИЩЕ

(населений пункт)

від «31» липня 2021 року №99 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицького» у 2021 році та 
рішення приймальної комісії від «ЗО» липня 2021 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Олександр ДАВИДЮК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

Додаток: на 3 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Рожищенський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 
ветеринарної медицини та 

біотехнологій імені С.З. 
Гжицького»

Додаток до наказу від «31» липня 2021 року 
№ 99 к/тр

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8603502 881943
Адамчук Ніка Сергіївна 52228387 ВС 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

471,000

2 8613259 881943
Балясевич Дарія Андріївна 52202345 ВС 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

477,750

3 8641579 881943
Веремчук Вікторія Віталіївна 52225578 ВС 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

551,250

1



4 8603002 881943
Верещук Катерина Юріївна 52218109 ВС, 15.06.2021 

Свідоцтво про здобугтя 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

550,000

5 8561701 881943
Вуколова Тетяна Володимирівна 52215503 ВС 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

493,000

6 8546946 881943
Гушта Віктор ' Петрович 52710907 ВК 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

496,650

7 8599755 881943
Дарчик Станіслав Генадійович 52212376 ВС 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

497,700

8 8567878 881943
Дащок Ангеліна Сергіївна 52227005 ВС 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

493,000

9 8664295 881943
Діжурко Анна Олегівна 52347057 РВ 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

422,000

10 8568181 881943
Дубинка Ірина Вячеславівна 52202241 ВС 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

559,650

11 8666215 881943
Злотник Вікторія Олександрівна 52216468 ВС 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

508,000

12 8602700 881943
Кошелюк Богдан Анатолійович 52224184 ВС 04.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

527,100

13 8615116 881943
Кравчак Тарас Юрійович 52212377 ВС 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

489,300

14 8605317 881943
Лахтіок Олег Ігорович 52206035 ВС 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

485,100

15 8514975 881943
Матвіїшина Анна Романівна 52560059 ВС 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

531,000

16 8600303 881943
Пархомук Павло Олександрович 52218052 ВС 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

471,450

2



17 8547353 881943
Пачковська Дарина Володимирівна 52226847 ВС 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

524,000

18 8599452 881943
Сермашова Юлія Андріївна 52202582 ВС 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

479,000

19 8512785 881943
Томашевич Вікторія, Олександрівна 52210920 ВС 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

473.000

20 8669819 881943
Шевчук Оксана Віталіївна 52223371 ВС 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна
медицина

547,050

з



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та
біотехнологій

імені С.З. Гжицького»

НАКАЗ
РОЖИЩЕ

(населений пункт)

від «31» липня 2021 року № 100 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицького» у 2021 році та 
рішення приймальної комісії від «30» липня 2021 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Додаток: на 2 арк.

Олександр ДАВИДЮК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Рожищенський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 
ветеринарної медицини та 

біотехнологій імені С.З. 
Гжицького»

Додаток до наказу від «31» липня 2021 року 
№ 100 к/тр

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

Д

*

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

і 8530003 865086

Гринюк Ілля Романович 52213001 ВС 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

454,000

2 8598444 865086

Кондратюк Максим Миколайович 52225585 ВС 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

469,350

1



3 8508497 865086

Косарева Євгенія Олександрівна 52226949 ВС 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

452,000

4 8567017 865086

Назарчук Олександр Іванович 52226838 ВС 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

456,000

5 8596949 865086

Прохорович Ольга Миколаївна 52212381 ВС 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

453,600

6 8635573 865086

Ткачук Назар Русланович 52205562 ВС 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

546,000

7 8599248 865086

Трач Сергій Олександрович 52226810 ВС 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

435,750

8 8566123 865086

Фсдонюк Ярослав Русланович 52204366 ВС 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

414,000

2


